
Pozvánka na festival Mosty

Napsal uživatel Pavel Černý
Neděle, 06 Srpen 2023 19:22

  

Rok se sešel s rokem a opět je na blízku multižánrový festival Mosty. Zabydlel se v Plané nad
Lužnicí a  19. srpna
přichází jeho čas, kdy se jeho 7. ročník uskuteční u Clubu Sauna. A kým se od 17 hodin můžete
nechat zlákat?
 
Fookin Guns
- mladí lidé, které oslovil irský způsob hudby. Jsou živelní, spontánní. O některé z nich je zájem
i v jiných kapelách.
Kateřina Syrná - nejenže zvítězila v oblastním kole Porty, v celorepublikovém finále se
vyhoupla na celkové 2. místo. Velká naděje nejen jihočeského folku.
Kateřina Misíková a Jakub Kořínek - sehraná dvojka, která mívá i další do party. Autorská
hudba v kombinaci s covery známých interpretů, mají co říci těm, kteří hledají hloubku textů.

Cihelna a spol. - aneb jak si říkají, kapela od Lužnice. Mladá krev je zde smísená se
zkušenostmi Mácy, který se svou dcerou vlastní nevyschnutelnou studnu nápadů ve
folkrockovém podání.
The Varlatans - rocková parta se zkušenostmi z Tábor Superstar Band. Určitě k nepřehlédnutí
je jedna známá táborská osobnost jak není obvykle k vidění.   Mosty mění slovo
TY na slovo MY.
Tak přijďte.
 
Drobný dodatek: Kdo by se chtěl na Mosty naladit týden předem (
12. srpna
), ať se staví v malé vesničce nedaleko Soběslavi, 
Přehořově
na 2. ročník festivalu 
Hraj víc
. Pozvání přijaly kapely 
Cihelna a spol.
, 
Náhodný výběr

 1 / 2



Pozvánka na festival Mosty

Napsal uživatel Pavel Černý
Neděle, 06 Srpen 2023 19:22

, 
Utíkej
a 
Blue Spirit Bazaar
. Start je stanoven na 18 hodin.

 2 / 2


